באתר מינהל התכנון מפורטים פרטי קשר עם הגורמים הרלבנטיים בכל אחת מלשכות התכנון, אשר שומרים על רציפות תפקודית, וכן פרטי קשר למקרים דחופים (<https://www.gov.il/he/departments/topics/corona-iplan>).

## פעילות ועדות הערר

בהתאם להנחיות משרד הבריאות ועל פי תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020, ועדות הערר המחוזיות יהיו סגורות לקבלת קהל, החל מיום 1.4.2020, זאת עד ליום 16.4.2020. במקרים דחופים ניתן להגיש בקשות בדואר אלקטרוני, בהתאם לפרטי הקשר עם ועדות הערר המצוינים באתר מינהל התכנון.

## קיום דיונים במוסדות התכנון הארציים והמחוזיים

מניסיונו בהקשר זה עד כה עולה, כי על פי רוב שמיעת התנגדויות כאמור אפשרית רק באמצעות חיבור מרחוק, וכי די בסירוב של אחד המתנגדים לקיים הדיון בהתנגדויות, על מנת לסכל כליל את הדיון בהתנגדויות בכללותו.

## הארכת מועדים בתחום התכנון והבניה

ביום 14.3.2020 הודיע מינהל התכנון על עצירת המועדים לביצוע פעולות הקבועים בתקנות התכנון והבניה (רישוי בניה), התשע"ו-2016, וזאת החל מיום 15.3.2020 ועד להחלטה אחרת.

משמעות ההודעה היא שהתקופה שתחילתה ביום 15.3.2020 ואילך לא תבוא במניין הימים הקבוע, למשל, למתן מידע תכנוני להיתר, לטיפול ולדיון בבקשה להיתר, למתן תשובות או אישורים של גורם מאשר, וכיוצא באלה מועדים הקבועים בתקנות רישוי בניה. הודעת מינהל התכנון לא חלה על מועדים מכח תקנות 46, 59 ו-60, שעניינן תוקף החלטה לאשר בקשה להיתר, תוקפו של היתר וכן חידוש או הארכה של היתר, לגביהן נקבע הסדר שונה, כמפורט להלן.

בהמשך להודעת מינהל התכנון, וכצעד משלים לה, ביום 25.3.2020 נכנסו לתוקף תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש) (דחיית מועדים בענייני תכנון ובניה ותנאים למתן תעודת גמר), התש"ף-2020.

התקנות למעשה "מקפאות" את מרבית המועדים לביצוע פעולות שונות, הקבועים בדיני התכנון ובניה או בהחלטות של מוסדות התכנון (לרבות ועדות ערר לפיצויים והיטלי השבחה), וזאת לתקופה שתחילתה ביום 15.3.2020 וסיומה (בשלב זה) ביום 24.5.2020 (**להלן - "התקופה הקובעת"**).

על פי התקנות, הקפאת המועדים תחול ביחס לכל מועד הקבוע בחוק התכנון והבניה ובתקנות שהותקנו מכחו; בחוק לקידום הבניה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה), התשע"ד-2014; בתקנות 46, 59 ו-60 לתקנות התכנון והבניה (רישוי בניה), התשע"ו-2016; בסעיפים 25, 25א, 26 ו-28 לחוק משק הגז הטבעי, התשס"ב-2002; וכן בתקנות משק הגז הטבעי (תכנית עבודה לרשת חלוקה), התשע"ז-2016, והכל - למעט מועדים שהוחרגו במפורש מתחולת התקנות.

### להלן מספר דוגמאות שימושיות בנוגע למשמעותן של התקנות:

- מניין הימים להגשת התנגדות לתכנית שפורסמה להפקדה **לאחר** יום 15.3.2020 יחל רק בתום התקופה הקובעת, היינו ביום 24.5.2020.
- מניין הימים להגשת התנגדות לתכנית שפורסמה להפקדה **לפני** יום 15.3.2020 יוקפא למשך התקופה הקובעת, ויימשך רק לאחר סיומה.